产品描述：
双轴搅拌分散机，适用于各化工行业（如油墨、油漆、涂料、颜料等）的物料分散，混合，调和
等生产工艺；能独立分散，易分散及对细度要求不高的各种物料，同时进行搅拌混合直接制成产
品；本机的分散叶轮为锯齿形，分散叶轮在浆料中作高速旋转运动时，促使缸内浆料剧烈翻动，
物料粒子受到强烈的冲击和剪切作用从而迅速地分散成微粒；搅拌桨叶根据物料大小而制造，使
物料缸四周底部的物料能够得到充分的分散，达到生产工艺要求。
技术参数：
见参数图
型号 功率 转速 锚搅拌功率 锚搅拌速度 处理量 总容积 重量
SWSJ-50 4kW 0-2880r/min 1.1kW 63r/min 50L 65L 630kg
SWSJ-100 5.5kW 0-2880r/min 1.5kW 63r/min 100L 120L 800kg
SWSJ-150 7.5kW 0-1200r/min 2.2kW 56r/min 150L 200L 900kg
SW SJ-300 15kW 0-1200r/min 4kW 56r/min 300L 375L 1100kg
SWSJ-400 18.5kW 0-1200r/min 5.5kW 43r/min 400L 510L 1300kg
SWSJ-500 22kW 0-1200r/min 7.5kW 43r/min 500L 700L 1900kg
SWSJ-1000 37kW 0-1200r/min 11kW 36r/min 1000L 1500L 2300kg
SWSJ-1500 45kW 0-1200r/min 15kW 36r/min 1500L 1860L 2800kg